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kontaktit të zyrtarëve të zgjedhur.) 
 

(Data) 

 

(Emri juaj) 

(Adresa juaj) 

 

I dashur (Senatori Toomey ose Senatori Casey): 

 

Unë po ju kërkoj të mbështesni " HEROES Act", legjislacion kritik që do të sigurojë 60 

miliardë dollarë fonde emergjente për shkollat e kombit tonë.  

 

Drejtoritë Arsimore  në të gjithë vendin po përballen me shpenzime të papritura dhe 

humbje të të ardhurave për shkak të pandemisë COVID-19. Në Filadelfia, të ardhurat lokale 

kanë rënë, dhe kostot që lidhen me mbajtjen e sigurisë dhe  shëndetit  të  studentëve dhe 

personelit, në shtator do të jenë të rëndësishme. Pa fonde shtesë federale, Drejtoria 

Arsimore  do të përballet me një krizë të konsiderueshme financiare. 

 

Senati i Shteteve të Bashkuara duhet të miratojë "HEROES Act" për të siguruar që drejtoritë 

tona shkollore janë në gjendje të mbajnë proçese, të vendosin masat e duhura të sigurisë 

dhe  shëndetit, dhe të sigurojnë që studentët të vazhdojnë të kenë të drejtën për  një arsim 

rigoroz.  

 

Ky është një investim jetik dhe i paçmueshëm për studentët e sotëm dhe  qytetarët e 

ardhshëm, ashtu  dhe për drejtuesit e kombit tonë. Faleminderit për ruajtjen e arsimit 

publik në Pensilvani.  

 

Përshëndetje, 

(Emri juaj) 

https://live.cicerodata.com/

